Alleluia.

Post partum **B.ij.**

Secundum Ioannem.

In illo tempore: Stabant iuxta crucem Iesu mater eius et soror matris eius, Maria Cleophe et Maria Magdalene. Cum vidisset ergo Iesus matrem et discipulum stantem, quem diligebat, dicit matri sue: “Mulier, ecce filius tuus.” Deinde dicit discipulo: “Ecce mater tua.” Et ex illa hora accepit eam discipulus in suam.

Offertorium Felix namque es **B.ij.**

Secreta Propiciare nobis, domine, quesumus, illius agni paschalis oblatione acceptissima cum beate dei genitricis Marie pia interuentione, quem ipsa genuit perpetua virginitate. Qui tecum viuit et regnat.

Communio Beata viscera Marie **B.ij.**

Complenda Per hec sacramenta paschalia nos tibi, clementissime deus, beate semper virginis Marie oratio sancta conciliet, que nobis panem angelorum et celestem alimoniam generauit. Dominum nostrum.

Sequitur ordo collectarum tempore quadragesimali

FERIA SECUNDA

Secunda oratio pro peccatis.

Exaudi, quesumus, domine, supplicum preces et confitentium tibi parce peccatis, vt pariter nobis indulgentiam tribuas benignus et pacem. Per dominum.

Secreta²¹⁷ Hostias tibi, domine, placationis offerimus, vt et delicta nostra miseratus absoluas et nutantia corda tu dirigas. Per dominum.

Complenda Presta nobis, eterne saluator, vt percipientes hoc munere veniam peccatorum deinceps peccata vitemus. Per dominum.

Tercia de angelis.

Perpetuum nobis, domine, tue miserationis presta subsidium, quibus et angelica prestitisti suffragia non deesse. Per dominum.

Secreta Hostias tibi, domine, laudis et placationis offerimus suppliciter deprecantes, vt easdem angelico pro nobis interueniente suffragio et placatus accipias et ad salutem nostram prouenire concedas. Per dominum.

Complenda Repleti, domine, benedictione cele{549 | **B.v.**}sti suppliciter imploramus, vt quod fragili celebramus officio, sanctorum angelorum atque archangelorum nobis prodesse sentiamus auxilio. Per dominum.

Quarta pro stabilitate ecclesie.

Ecclesie tue, domine, preces placatus admitte, vt destructis aduersitatibus et erroribus vniuersis secura tibi seruiat libertate. Per dominum.

Secreta Protege nos, domine, quesumus, tuis misterijs seruientes, vt diuinis rebus et corpore famulemur et mente. Per dominum.

Complenda Quesumus, domine deus noster, vt quos diuina tribuis participatione gaudere, humanis non sinas subiacere periculis. Per.

Quinta de omnibus sanctis.

Concede, quesumus, omnipotens deus, vt intercessio nos sancte dei genitricis, virginis Marie, sanctarumque omnium celestium virtutum et beatorum patriarcharum, prophetarum, apostolorum, martyrum, confessorum atque virginum et omnium electorum tuorum vbique letificet, vt dum eorum merita recolimus, patrocinia sentiamus. Per eundem.